

Total Cleaning & Service ApS

CVR-nr.: 36686669

Lillegårds Alle 121
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2022

Mihail-Daniel Armasu
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Total Cleaning & Service ApS
Lillegårds Alle 121
2860 Søborg

CVR-nr: 36686669
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rengøring og multiservice inden for byggebranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 73.481, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 693.894.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.563.704	4.638.041
Personaleomkostninger		-4.124.435	-4.469.125
Lønninger			-4.185.092
Pensioner			-83.359
Andre omkostninger til social sikring			-97.069
Andre personaleomkostninger			-103.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.391	-88.714
Andre driftsomkostninger		-301.688	
Resultat af ordinær primær drift		101.190	80.202
Øvrige finansielle omkostninger		-5.165	-5.962
Ordinært resultat før skat		96.025	74.240
Skat af årets resultat		-22.544	-27.211
Årets resultat		73.481	47.029
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.600	113.000
Overført resultat		-41.119	-65.971
I alt		73.481	47.029

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.174	125.565
Materielle anlægsaktiver i alt		109.174	125.565
Anlægsaktiver i alt		109.174	125.565
Fremstillede varer og handelsvarer		3.500	5.125
Varebeholdninger i alt		3.500	5.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.367	403.522
Tilgodehavende skat		4.662	38.476
Andre tilgodehavender		196.465	642.956
Tilgodehavender i alt		260.494	1.084.954
Likvide beholdninger		1.264.118	1.256.330
Omsætningsaktiver i alt		1.528.112	2.346.409
AKTIVER I ALT		1.637.286	2.471.974

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		529.294	570.413
Forslag til udbytte		114.600	113.000
Egenkapital i alt		693.894	733.413
Hensættelse til udskudt skat		0	794
Hensatte forpligtelser i alt		0	794
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			8.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.156	44.430
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		838.334	1.640.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.902	44.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		943.392	1.737.767
Gældsforpligtelser i alt		943.392	1.737.767
PASSIVER I ALT		1.637.286	2.471.974

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret